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Türkiye Hurda Piyasasında Alıcı Ve Satıcılar Ortak Paydada Buluştu 

Steelorbis 

İçinde bulunduğumuz haftada Türkiye ithal hurda piyasasında alıcılar ve satıcıların 

fiyatlandırma açısından ortak bir paydada buluştuğu gözlendi. Dün gece geç saatlerde 

edinilen bilgilere göre 24 Haziran tarihinden bu yana gerçekleştirilen dört yeni bağlantıda 

fiyatlardaki yatay seyrin sürdüğü kaydedildi. SteelOrbis’in bu haftanın başında bildirdiği üzere 

Türk üreticiler fiyatlarda hafif bir artışla pazarlık yapmaya hazır görünüyor. 

Edinilen bilgilere göre İskenderun’da bulunan bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 

kalite hurda bağlantısını 345$/mt CFR’dan gerçekleştirdi. Bölgede bulunan başka bir üretici 

ise ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 345$/mt CFR ve değirmen hurdası ile bonus 

kalite hurdayı 365$/mt CFR seviyelerinden satın aldı. Söz konusu HMS I/II 80:20 

kalite hurda fiyatları 22 Haziran tarihinde gerçekleştirilen ABD çıkışlı bağlantılarla aynı 

seviyede yer alıyor. 

Öte yandan bahsi geçen üreticilerin Belçika çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 336$/mt CFR, 

değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı 365$/mt CFR’dan satın aldığına yönelik söylentiler 

var. Bu da hurda fiyatlarının 22 Haziran’a kıyasla değişmediğini yansıtıyor. 

Buna ek olarak St. Petersburg çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdanın İzmir’de bulunan bir çelik 

üreticisine Baltık çıkışlı hurdaya yönelik referans fiyatına kıyasla 1$/mt artışla 342$/mt 

CFR’dan satıldığı bildirildi. 

Türkiye’de bu hafta gözlemlenen hurda talebi, Türk üreticilerin kısa vadede kapasite kullanım 

oranlarını düşürmeyeceğini gösterirken, piyasa oyuncularının temkinli tutumunu sürdürdüğü 

de söylenebilir. Bir satıcı, “Türkiye’nin hurda talebinde veya fiyatlarda büyük bir toparlanma 

öngörmüyoruz,” ifadelerini kullandı. Başka bir kaynak, fiyatların çok dar bir aralıkta kaldığını 

ve herhangi bir değişime yönelik yukarı veya aşağı yönlü bir baskı olmadığını düşünüyor. 

Üçüncü bir kaynak, “Korkarım yine durgun bir yaz geçireceğiz,” şeklinde konuştu. 

SteelOrbis’in bugün konuştuğu bir kaynak, “Teklif ve talep gösteren alıcı sayısı yakın. Bu da 

piyasada bir denge yaratıyor,” dedi. AB hurda piyasasındaki beklentiler de farklı 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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değil. SteelOrbis’in dün bildirdiği üzere Almanya’da tatil dönemi olan Temmuz ayı yaklaşıyor. 

Bu nedenle birçok oyuncunun piyasadan çekilme ihtimali yüksek. Alman hurda satıcılarından 

biri, “Sakin bir ay bekleniyor,” dedi. Bir diğer kaynak, “Piyasanın durgun seyredeceğini 

düşünüyorum. Üretim duruşları talebin azalmasına neden olacak ve toplama faaliyetleri de 

yavaşlayacak,” şeklinde konuştu. 

İsrail ve İran arasındaki ateşkesin şimdilik devam etmesi küresel vadeli işlem piyasalarını 

olumlu etkiliyor. Öte yandan Bloomberg News’in bugün yayımladığı bir habere göre 

"Avrupa Birliği, ABD %10 oranındaki vergileri sürdürürse misilleme önlemleri alacağını ifade 

etti". Bu da ABD’nin vergilerinin küresel ticaret sisteminde yarattığı kargaşanın henüz sona 

ermediğini gösteriyor. AB, son tarih olan 9 Temmuz’dan önce ABD ile bir anlaşmaya varmaya 

çalışıyor. Öte yandan ekonomistler, 30 Haziran tarihinde görülecek mahkemede Türkiye’deki 

ana muhalefet partisinin geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiği kurultay sonuçlarının iptal edilip 

edilmeyeceğine karar verileceğine değindi.  

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları 95$/Mt CFR’ın Altında Dalgalandı 

Steelorbis 

Bu hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, cansız sezon sebebiyle hafif artış eğilimli olarak 

sınırlı bir aralıkta dalgalandı. 

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 0,55$/mt ve haftalık 

0,65$/mt artışla 93,1$/mt CFR’da yer aldı. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları 

ise düne kıyasla 0,6$/mt ve haftalık 0,9$/mt artışla 102,85$/mt CFR’da kaydedildi. 

Bugün Corex platformunda toplam 631.000 mt’luk 31 adet demir cevheri bağlantısı yapıldı. 

Bu bağlantılardan 33.000 mt %61,12 tenörlü Newman toz cevher 24 Temmuz-2 Ağustos 

sevkiyatlı olmak üzere 695 RMB/mt (97,1$/mt) Jingtang limanında teslim seviyesinden işlem 

gördü. 20.000 mt %61,43 tenörlü Newman toz cevher bağlantısı ise 703 RMB/mt (98,2$/mt) 

Tianjin limanında teslim seviyesinden gerçekleşti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/almanyada-yerel-hurda-fiyatlari-haziranda-yukseldi-temmuzda-yatay-seyir-bekleniyor-1397333.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Söz konusu hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, çelik piyasasındaki zayıflık ve cansız 

sezon sebebiyle baskı altında kalmaya devam etti. Demir cevheri stoklarının nispeten düşük 

olması fiyatları belirli bir ölçüde destekledi. Kok fiyatlarında yaşanan düşüşlerin ardından 

piyasa oyuncuları, hammadde fiyatlarının daha fazla düşme ihtimalinin sınırlı olduğunu ve bu 

durumun demir cevheri fiyatlarını biraz destekleyebileceğini söyledi. Demir 

cevheri sevkiyatlarının azalması ve bu sayede arz tarafından gelen baskının hafiflemesi 

bekleniyor. Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının sınırlı bir aralıkta 

dalgalanacağı tahmin ediliyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 25 Haziran tarihine 

kıyasla %0,64 ve 19 Haziran tarihine kıyasla %1,1 artışla 705,5 RMB/mt (98,5$/mt) 

seviyesinde kaydedildi. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 19 Haziran 

tarihine kıyasla 13 RMB/mt (1,8$/mt) veya %0,4 düşüşle ve 25 Haziran tarihine kıyasla %0,1 

artışla 2.973 RMB/mt (412$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Gürcistan’ın Türkiye’den Boru İthalatı 2025’in Ocak-Mayıs Döneminde 

%15,8 Yükseldi 

Steelorbis 

Gürcistan İstatistik Ofisi (Geostat) tarafından yayımlanan ön verilere göre bu yılın Ocak-

Mayıs döneminde ülkenin Türkiye’den elde ettiği dış ticaretin toplam cirosu 1,21 milyar $ 

olurken, bu ticareti yıllık %22,2 düşüşle 136,15 milyon $ değerinde ihracat ve yıllık %1 

düşüşle 1,07 milyar $ değerinde ithalat oluşturdu. 

Yılın ilk beş ayında Gürcistan’ın Türkiye’den yaptığı çelik boru ithalatı yıllık %15,8 artışla 

30.858 mt olurken, bu ithalatın değeri yıllık %3,7 artışla 24,12 milyon $ seviyesinde 

kaydedildi. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/gurcistan
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/gurcistan
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
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Türkiye’de Sıcak Sac Fiyatları Zayıf Talebin Etkisiyle Aşağı Yönlü, Soğuk 

Sac Fiyatları Yatay 

 Steelorbis 

Türkiye yassı çelik piyasasında geçtiğimiz hafta soğuk sac fiyatlarında görülen hafif düşüşün 

ardından zayıf talebin, sıcak rulo sac segmentindeki aşağı yönlü hareketin ve ölü sezonun 

baskısı devam etti. Bu nedenle tüccarlar sıcak sac tekliflerini aşağı çekti. En belirgin düşüşleri 

küçük ve orta ölçekli tüccarlar yaparken, büyük ölçekli tüccarlar tekliflerini biraz değiştirdi. 

Kaynaklara göre büyük ölçekli tüccarlar resmi fiyatlarını mümkün olduğu kadar yüksek 

tutmaya çalışsa da yüksek tonajlı siparişler için indirim yapıyor. Bununla birlikte küçük ölçekli 

tüccarlar tekliflerini kabul edilebilir seviyenin yakınına çekti. Ancak fiyat düşüşlerine rağmen 

satışlarda kayda değer bir toparlanma olmadı. 

Geçtiğimiz hafta sıcak sac fiyatları önceki hafta kaydedilen 580-595$/mt depo çıkışı bandına 

kıyasla 570-590$/mt depo çıkışı bandında yer aldı. Büyük ölçekli tüccarlar tekliflerini yaklaşık 

590$/mt seviyesinde korurken, küçük ve orta ölçekli tüccarlar 570-580$/mt’dan teklif veriyor. 

Bununla birlikte soğuk sac piyasası da çoğunlukla yatay seyretti. Zayıf talebin yarattığı 

baskıya rağmen çoğu tüccar tekliflerini 680-725$/mt depo çıkışı bandında korudu. 

 

Avrupa'da Sıcak Rulo Sac Fiyatları Düşmeye Devam Ediyor, Dip Seviye 

Konusunda Zıt Görüşler Var 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa'da yerel sıcak rulo sac fiyatları süregelen zayıf talep ve olumsuz piyasa 

beklentileri nedeniyle düşmeye devam etti. Çok sayıda alıcı stok seviyelerinin yeterli 

olduğunu belirterek yeni alımlardan kaçındı ve fiyatlarda daha fazla düşüş bekliyor. Bunun 

sonucunda piyasada durgun ve temkinli bir yaklaşım hâkim oldu. Öte yandan ithal bağlantılar 

sayıca sınırlı kaldı, çoğu teklif geçtiğimiz haftaya kıyasla yatay seyretti. Bazı piyasa 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac


 
 

 

 
  
 7 

oyuncuları fiyatların dip seviyeyi bulmuş olabileceğini düşünürken, diğerleri halen daha fazla 

aşağı yönlü hareket bekliyor. 

Avrupa'nın kuzeyindeki üreticilerin Temmuz ile Ağustos teslimli yerel sıcak rulo sac fiyatları 

haftalık 20€/mt düşüşle 580-600€/mt fabrika çıkışı seviyesinden duyulurken, aynı bölgede 

kabul görebilir fiyatlar da bu hafta haftalık yaklaşık 10€/mt düşüşle 560-580€/mt fabrika çıkışı 

seviyesine geriledi. Bir piyasa oyuncusu SteelOrbis'e, "Sıcak rulo sac piyasasının yaz 

boyunca daha fazla aşağı yönlü baskıyla karşılaşması bekleniyor. 545€/mt fabrika çıkışı 

seviyesinden karşı teklifler duyuldu," dedi. 

Yerel bir tüccar, "Bu hafta Almanya'da 560-580€/mt fabrika çıkışı seviyelerinden birkaç 

bağlantı yapıldığı bildirildi. Çoğu kişi beklentiler olumsuz olsa da üretici fiyatlarının 550€/mt 

fabrika çıkışı seviyesinin altına düşmeyeceğini düşünüyor. Ancak kabul görebilir fiyatlar daha 

fazla düşebilir," ifadelerini kullandı. 

Bu arada İtalya'da üreticilerden gelen tekliflerin çoğu geçtiğimiz hafta kaydedilen 570-

590€/mt fabrika çıkışı seviyesinden 560-570€/mt fabrika çıkışı seviyesine indi. Aynı zamanda 

kabul görebilir fiyatlar da haftalık 5-10€/mt düşüşle 540-550€/mt fabrika çıkışı bandına 

geriledi. Kaynaklara göre alıcılar temkinli bir politika izlerken, 535€/mt fabrika çıkışı 

seviyesinden yapıldığı söylenen bazı spekülatif bağlantılar duyuldu. 

Bu hafta Avrupa'nın güneyinde de yassı mamul ithalatı oldukça durgun seyretti ve bölgeye 

verilen sıcak rulo sac tekliflerinin çoğu tedarikçiye bağlı olarak geçtiğimiz hafta olduğu gibi 

470-530€/mt CFR aralığından duyuldu. Endonezyalı üreticilerden birinin sıcak rulo 

sac teklifleri aralığın alt sınırında veya yaklaşık 470-480€/mt CFR seviyesinde yer alırken, 

başka bir Endonezyalı üreticinin teklifleri 495-505€/mt CFR'dan bildirildi. 

Ayrıca Hindistan'dan verilen teklifler 595$/mt CFR Güney Avrupa seviyesinden duyuldu, bu 

da haftalık 10€/mt düşüşle yaklaşık 508-510€/mt CFR'a denk geliyor. Bununla birlikte 

Vietnam'dan verilen teklifler 575$/mt CFR veya yaklaşık 490€/mt CFR seviyesinde yer 

alırken, Tayland çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri yaklaşık 510€/mt CFR'dan bildirildi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Öte yandan Türk tedarikçilerden verilen sıcak rulo sac teklifleri kaynağa bağlı olarak 

değişiklik gösterdi ve çoğunlukla yine gümrük vergisi dahil 515-530€/mt CFR aralığında yer 

aldı. Ancak yüksek tonajlı siparişler için gümrük vergisi dahil yaklaşık 480-500€/mt CFR 

bandından teklifler de duyuldu. 

1$ = 0,85€ 

 

Türkiye’nin Ana Metal Sanayisi Kapasite Kullanımı 2025’in Haziran Ayında 

Arttı 

Steelorbis 

T.C. Merkez Bankası tarafından yayımlanan ön verilere göre Türkiye ana metal sanayisinin 

kapasite kullanım oranı bu yılın Haziran ayında bir önceki ay kaydedilen %73,9 seviyesine 

kıyasla artış göstererek %74,7 seviyesinde yer aldı. Geçtiğimiz yılın Haziran ayında ana 

metal sanayisinin kapasite kullanım oranı %74,4 seviyesinde kaydedilmişti. 

Bununla birlikte söz konusu ayda makine ve ekipmanları hariç olmak üzere metal eşya 

imalatında kapasite kullanım oranı, Mayıs ayında kaydedilen %71 ve geçtiğimiz yılın Haziran 

ayında kaydedilen %72,5 seviyelerine kıyasla %71,2 seviyesinde gerçekleşti. 

Aynı ayda Türkiye’nin genel imalat sanayisi kapasite kullanım oranı ise %74,6 seviyesinde 

yer alarak bir önceki ay kaydedilen %75’e ve 2024 yılının Haziran ayında kaydedilen %76,3’e 

kıyasla düşüş göstermiş oldu. 

 

Dünya Ham Çelik Üretimi 2025'in Mayıs Ayında %3,8 Geriledi 

Steelorbis 

Dünya Çelik Birliği (worldsteel) dünya ham çelik üretiminin bu yılın Mayıs ayında yıllık %3,8 

düşüşle 158,8 milyon mt olduğunu açıkladı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/imalat
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
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Yılın Ocak-Mayıs döneminde dünya ham çelik üretimi %1,3 düşüşle 784 milyon mt 

seviyesine geriledi. 

Mayıs ayında Asya’nın ham çelik üretimi geçtiğimiz yılın aynı ayına kıyasla %4,7 düşüşle 

116,6 milyon mt olarak kaydedildi. Söz konusu ayda Çin’in ham çelik üretimi yıllık %6,9 

düşüşle 86,6 milyon mt; Japonya’nın ham çelik üretimi yıllık %4,7 düşüşle 6,8 milyon mt; 

Hindistan’ın ham çelik üretimi yıllık %9,7 artışla 13,5 milyon mt ve Güney Kore’nin ham 

çelik üretimi yıllık %1,7 düşüşle 5,1 milyon mt seviyelerinde yer aldı.  

Öte yandan AB-27 ülkeleri Mayıs ayında yıllık %3,1 düşüşle 11,4 milyon mt ham çelik üretimi 

gerçekleştirdi. Aynı ayda Almanya’nın ham çelik üretimi yıllık %6,4 düşüşle 3 milyon mt oldu.  

Türkiye söz konusu ayda yıllık %2,8 düşüşle 3,1 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 

BDT’nin ham çelik üretimi yıllık %8,1 düşerek 7 milyon mt olurken, Rusya’nın tahmini ham 

çelik üretimi yıllık %6,9 düşüşle 5,8 milyon mt seviyesinde yer aldı. 

Aynı ayda Kuzey Amerika’nın ham çelik üretimi yıllık bazda %3,4 artışla 9,5 milyon mt 

olurken, ABD’nin ham çelik üretimi yıllık %1,7 artışla 7 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

Güney Amerika ülkelerinin ham çelik üretimi 2024 yılının Mayıs ayına kıyasla %4,2 artışla 3,4 

milyon mt seviyesinde olurken, Brezilya yıllık %6 artışla 2,7 milyon mt ham çelik üretti.  

Mayıs ayında Afrika’nın ham çelik üretimi yıllık %5,5 artışla 1,9 milyon seviyesine çıktı. Orta 

Doğu ise yıllık %5,3 artışla 5,4 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 
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